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Indledning
Surf & SUP Danmarks Årsmøde 2024 blev afviklet online via møde platformen Google Meet. Forud
for mødet havde foreninger og medlemmer kunne tilmelde sig mødet online. For at være
stemmeberettiget var der et krav om officiel tilmelding, da der ved afstemninger blev anvendt et
online stemmesystem, Electionrunner, som kræver en særlig opsætning af stemmeberettigede.

Fra Surf & SUP Danmarks bestyrelse deltog formand Jakob Færch, næstformand Katrine Kock
Frandsen samt bestyrelsesmedlemmerne; Carsten Sørensen, Kristoffer Kristensen, Jørgen Eskesen
og Emma Heidemann. Fra sekretariatet deltog Direktør Michael Lindberg, kommunikationskonsulent
Stinna Tange, Sportschef Jesper Carlsson og uddannelses- og udviklingskonsulent Simon Brucz.
Dirigenten for mødet var Michael Lindberg.
____________________________________________________________________

1. Valg af dirigent
Jakob Færch bød velkommen til Surf & SUP Danmarks Årsmøde 2024 og præsenterede
dagsordenen samt de repræsenterede bestyrelsesmedlemmer og ansatte. Bestyrelsen pegede på
Michael Lindberg som dirigent, hvilket blev imødekommet af repræsentantskabet.

Dirigenten konstaterede herefter, at der var blevet indkaldt rettidigt til Surf & SUP Danmarks Årsmøde
2024 jf. forbundets vedtægter med offentliggørelse af dagsordenen og indkaldelsen den 29. februar
2024.

2. Kontrol af stemmeberettigede (jf. Surf & SUP
Danmarks vedtægter §7)

Kontrollen af stemmeberettigede foregik vha. den forhåndstilmelding sommedlemsforeningerne
havde udfyldt. Oversigten blev præsenteret online med mulighed for, at medlemsforeninger kunne
markere, såfremt der var fejl i de delegerede. De stemmeberettigede fremgår af oversigten
nedenfor.

Som det fremgår af listen, er 17 af forbundets stemmeberettigede enheder
(foreninger/skoler/selvorganiserede) repræsenteret. De 17 enheder repræsenterer tilsammen ca.



53% af forbundets medlemmer (Medlemstallet for 2023 er: 4.154 medlemmer). Dette var en klar
forbedring fra sidste år. Tiltag har blandt andet været at flytte mødet fra weekend til hverdag.

3. Valg af 3 stemmetællere
Da årsmødet og afstemninger skulle foregå online, var der ikke behov for at udpege stemmetællere.
Michael Lindberg præsenterede den online stemmeplatform ”Electionrunner” som forbundet har
anvendt siden 2021, hvor medlemsforeningerne var blevet tilmeldt med deres antal af stemmer på
baggrund af medlemstal (se listen under pkt. 2). Ved afstemning fik medlemmerne tilsendt et
stemmelink på mail med et unikt ID.

4. Bestyrelsens beretning
Der var forud for årsmødet blevet fremsendt en skriftlig beretning fra bestyrelsen, og formand, Jakob
Færch, fremlagde derpå hovedlinjerne i bestyrelsens beretning.

Beretning fremlagt på årsmødet af Jakob Færch:
Bestyrelsen i Surf & SUP Danmark har i 2023 bestået af 6 bestyrelsesmedlemmer. Det er ønskeligt at
bestyrelsen fortsat har en bred diversitet både ift. mænd/kvinder, alder, geografisk spredning,
disciplin interesser, kompetencer m.v. og alle er velkomne til at stille op til bestyrelsen.
Jakob informerede om at bestyrelsen i 2023 har holdt medlemmerne endnu mere informeret om
hvad der sker bag kulissen, altså både på kontoret og i bestyrelsen, således at det har kunne sprede
sig ud i foreningerne og sikre gennemsigtighed.

a) Aktiviteter i 2023



I 2023 har bestyrelsen og sekretariatet fortsat arbejdet ud fra de strategiske prioriteringer,
mål og visioner der blev fastlagt med NEW WAVE strategien samt den strategiaftale
forbundet har indgået med DIF.

Der er gennemført et hav af aktiviteter i 2023 som viser at Surf & SUP Danmark har et højt
aktivitetsniveau. Der henvises til præsentationen for årsmødet. Jakob balgte også også at
fremhæve udvalgte aktiviteter:

i) Optagelse i Søsportens Sikkerhedsråd
Surf og SUP Danmark blev i 2023 optaget i Søsportens sikkerhedsråd. Det er
Søfartsstyrelsen, der koordinere rådet for at skabe bedre sikkerhed på vand og det
er hensigtsmæssigt at Surf & SUP Danmark er medlem af rådet mhp. at kunne
påvirke bl.a. lovgivningen på området.

ii) ATK - Aldersrelateret Træningskoncept
Der er blevet arbejdet med udviklingen af et nyt ATK materialer, som er et
vidensbaseret fundament for praktisk og systematisk træning af børn og unge.
Arbejder med pædagogik, fysiologi og synet på børn og unge, som skal gøre det
sjovere for dem at deltage i vores idræt. Det er et vigtigt program, sommange
forbund arbejder med og er i tråd med det arbejde DIF foretager sig. Materialet
bliver givet ud til klubberne og er nået der kan implementeres lokalt i foreningerne.

iii) Nye uddannelsesprodukter
Vi har opdateret vores “clinic katalog”, med Simon Brucz som tovholder. Tilsvarende
er der udviklet nye uddannelser. Formålet bag er specialisering er at det gøres
muligt at dygtiggøre sig, bedre tilbud i forbundene, øget lyst til frivillighed blandt
instruktører m.v.: Nye produkter er bl.a.:

- SUP Open Water
- SUP Teknik Træner
-SUP Race Træner

b) Ny digital medlemsplatform
Der er skabt en ny og optimeret hjemmeside, som skal hjælpe med at lette dialogen i
hverdagen med foreningerne. Som interesseorganisation, der skal favne på tværs af alle
medlemsgrupper og interessenter, understøtter den nye medlemsplatform dette.
Der er skabt et nemt overblik over tilbud, rabatter, guides og vejledning samt adgang til
medlemskab, oplysninger på medlemmer m.m. Yderligere giver uddannelsesmodulet
adgang til certificering, administration af instruktører m.m. Medlemsplatformen åbner
dermed op for flere muligheder, end det der er på forbundets hovedsite.

- Jakob løftede idéen om at afholde digitale aftener der klargøre udbyttet at
platformen og at vi ligeledes aktivt vil udvikle på sitet.



Lars Vincent fra Sportskollektivet bemærkede:
“Hvis vi giver instruktører/alle medlemmer adgang til sitet, giver vi dem adgang til alt, da det
pt. ikke er muligt at differentiere adgang og rettigheder”

Michael Lindberg svarede:
Det er i vores interesse, at alle ude i klubberne også kan have deres egen profil, så vi får
klubmedlemmer til at bruge platformen aktivt. Medlemmerne skal på sigt også have
mulighed for at få en profil, men dette vil først være en del af en version 2.0 af sitet.

c) Udviklingsprojekter
Stoked Sustain blev afsluttet i september 2023. Projektet blev forlænget i forhold til den
oprindelige plan og det blev muliggjort grundet opsparede midler. Når projekterne løber ud,
er der også fokus på at skabe forankring i aktiviteterne, men også hvordan
aktivitetsniveauet sikres når midlerne fra projektet løber ud.

d) Medlemsudvikling
Vi har haft en medlemsnedgang på 86 medlemmer fra 2022 (4039) -2023 (3953)
DIF’s foreningsmedlemstallet er overordnet steget i 2023

- 20 foreninger er vokset
- Vi har mistet nogle af de helt små foreninger, primært fordi STOKE SUSTAIN projektet

er afsluttet, og de ikke har kunne bære overgangen til selvfinansiering.
- Data i nationalundersøgelse viser at man under corona havde en stor stigning i

vores sport, da mange trængte til at komme ud og prøve nye ting herhjemme, men
generelt er vi stødt stigende i medlemstal siden 2018.

- Spændende projekter på vej som giver muligheder for foreningsudvikling
- Vandski & Wakeboard er gået markant tilbage i 2022-2023 - det samme er svøm. Vi

ligger godt i sammenligning med andre vandsportsgrene.
- Flest medlemmer i Region Hovedstaden.
- Medlemmer fordelt på alder:

- Vi har stadig mange unge i sporten (27%)
- Også tilsluntning af sen motionister - aktiviteten er nem at komme i gang

med, fællesskab, naturoplevelse
- 40-59 årige er stadig største medlemsgruppe (45%)

- Meget potentiale i alle sportsgrene men særlig surf hos de unge
- Kønsnormeringerne er meget lige. Vi værdsætter at have en sport hvor begge køn

føler sig lige velkomne til at deltage.
- Antal børn og unge i klubber: 4 ud af 5 af de klubber med flest unge er surfklubber.,

Attraktivitet hos unge både grundet miljøet og sporten selv.
- Barrierer for at udvikle klubben:

- Manglende målsætning
- I fællesskab kan vi adressere problemet og finde løsninger ved at

udvikle strategier i klubberne og i driften af klubben,
- Adgang til udstyr og grej
- Primær og sekundær aktiviteter
- Helårs- eller sæsonklub



- Mangel på frivilighed
- Faciliteter er afgørende for medlemsudvikling
- Det er et fokuspunkt hos sekretariatet
- Frivillighed som udfordring

Projekter på klubniveau kan skabe medlemsvækst.
- Fremtidens Idræt for Børn og Unge (FIBU) - klynger rundt omkring i landet af ansatte

i foreningerne, som skal aktivere de unge ved at “øge kapaciteten, trænerløfte og
trivsel, involvering og rekruttering samt synlighed og videndeling” i og for klubberne.

- Århus Viking SUP kører et projekt med unge og ensomhed
- 4 klubber er blevet udvalgt til Lokale- og Anlægsfondens kampagne: Strandlivets

rum og rammer.
- Vi er åbne for sparring omkring fondsprojektet og sparring om aktivitetsudvikling

e) Fremtidens idræt for børn & unge
- Bedre muligheder for børn og unge i foreningerne
- Splashdown, har peget på et stort ønske og potentiale for børn og unge men også mangel

på materialer og koncept
- ATK udviklet i 2023 og rulles ud i 2024

f) Internationalt arbejde
Jakob Færch sidder i bestyrelsen i ISA og Michael Lindberg i ESF.
Arbejdet i de internationale bestyrelser skaber bedre muligheder for os herhjemme, er ned
til at udbrede sporten, tilgodese danske interesser, styrke sporten i Europa og modernisere
surf og SUP events og konkurrencer.
Der skal arbejdes for at gøre SUP mere attraktivt og udvikle konkurrencekoncepter så det
kan komme på OL programmet til Brisbane 2032. Der arbejdes for Longboard på
programmet til LA 2028 og Parasurf på programmet til LA 2028

g) Organisations- og bestyrelsesarbejde
- Kontinuerlige udvikling af forbundet og sikre mere professionalitet. Pålagt

reglementer og retningslinjer når vi modtager statsmidler fra DIF. Fokus på
efteruddannelse til sekretariatet og arbejde med god ledelse.

Spørgsmål til beretningen fra repræsentantskabet:

● Der var ingen spørgsmål til beretningen.

5. Forelæggelse af regnskabet for det forløbne år til
godkendelse

Forbundets regnskab revideres af EY. Det er gratis for forbundene, da udgiften hertil betales af DIF.
Michael Lindberg fremlagde de overordnede linjer i økonomien. Ønsker man at dykke helt ned i
detaljerne omkring økonomien, henvises der til ledelsesberetningen, hvor indtægter og udgifter,
afvigelser m.v. er uddybet. Ledelsesberetningen kan findes i årsmøde materialet her:



https://surfsup.dk/dokumenter

Bemærkninger til indtægter:
Michael Lindberg fortalte, at vi har betydeligt færre indtægter end budgetteret indenfor
medlemskontingenter, events og uddannelser. Dette vidner om, at vi i fællesskab skal forsøge at få
endnu flere til at blive medlem af forbundet samt deltage på forbundets aktiviteter.

Bemærkninger til udgifter:

https://surfsup.dk/dokumenter


Når vi har et projekt i forbundet, kan vi trække midler ud af projektet til at drive projektledelsen. Det
kommer forbundet til gode, men kan godt være misvisende i forhold til at give et reelt billede af
udgifterne i forbundet. Fx øges forbundets personaleomkostninger og administrationsomkostninger
når projektøkonomier tages med i det samlede udgiftsgrundlag. Se også nedenfor.

Bemærkninger til udgifter på tværs af forbundets økonomi:
Når forbundets driftsøkonomi sammenholdes med projektøkonomierne, ser fordelingen af
udgifterne en smule anderledes ud og giver et mere oprigtigt billede af forbundets faste
driftsomkostninger herunder udgifter til udviklingsaktiviteter, løn, uddannelse, events, administration
m.v. Hvis vi skal udvikle, skal vi have folk, der sidder og arbejder med udviklingen.



Bemærkninger til resultatopgørelsen:
Med regnskabet for 2023 nedjusteres forbundets egenkapital med 368.302 kr. Det er fortsat en
ganske fornuftig egenkapital med det antal af ansatte som forbundet i øjeblikket har samt med
muligheden for at investere i fremtidige projekter, indsatser m.v.
Forklaringen på årets underskud i 2023 er bl.a.:

- Vi har haft knap 350.000 kr. i færre indtægter på kontingenter, events og uddannelser - som
er vores primære egenindtægt.

- Vi har investeret godt 125.000 kr. i ikke-budgetterede udgifter til ny hjemmeside,
medlemsplatform og uddannelse af ansatte i sekretariatet.

- I STOKED SUSTAIN projektet havde vi en egenfinansiering på godt 500.000 som ikke var
fordelt ud på hele projektperioden, men skulle afvikles i 2023 regnskabet.

Bemærkning til finansielle anlægsaktiver:
Der er investeret 440.000 kr. i oprettelsen af det projektselskab, som driver VM-projektet.
Projektselskabet er oprettet for at sikre forbundet juridisk og økonomisk og med et sådan forhold, at
et eventuelt overskud vil gå tilbage til forbundet.

Spørgsmål til regnskabet fra repræsentantskabet:

Der var ingen spørgsmål til regnskabet.

Regnskab blev herefter sendt til godkendelse hos repræsentantskabet via Electionrunner.

Regnskabet blev godkendt med 100% af stemmerne..



6. Gennemgang af hovedlinjer for forbundets virke i
fremtiden

Jakob Færch fremlagde hovedlinjerne for fremtiden (2024) i Surf & SUP Danmark og tog
udgangspunkt i, at arbejdet fortsætter i regi af forbundets samlede strategi: NEW WAVE 2021-2028
og forbundets strategiaftale med DIF. De fokusområder og indsatser som blev defineret tilbage i
2021 var:

● Medlemmerne
● Talent- og elitemiljøer
● Events & aktiviteter
● Børn & unge
● Uddannelse & sikkerhed
● Facilitering og kommunikation
● Organisation & ledelse
● Natur & miljø
● Frivillige
● Kommercielle samarbejder
● Sociale indsatser

Jakob fremhævede, hvor vigtigt samarbejdet med DIF er for forbundet. Erfaringen fra sidste
strategiaftale var, at forbundene fik sent besked om økonomi, så der var et slip mellem de to aftaler.
Denne gang vil økonomien være “kendt” i god tid og det giver bedre muligheder for at søsætte
projekter, der er i overensstemmelse med den økonomiske ramme vi bliver stillet til rådighed.

a) DIF Strategiaftale 2026-2029
Surf og SUP Danmarks økonomiske støtte fra DIF for perioden 2026-2029 afgøres allerede i
efteråret 2024.

- Bestyrelsen gennemfører en SWOT-analyse og adskillige workshops fremmod
efteråret 2024.

- I foråret 2025 arbejdes der med konkrete resultatmål, indsatser mv.



b) Fortsat fokus på børn & unge
Surf og SUP tiltrækker unge der ikke passer ind i de klassiske idrætter

- En del af vores strategi
- En del af DIF aftalen
- Hvordan kan man udarbejde særlige tilbud til børn og unge? Naturen, frirum, mental

helbred, ikke-elite orienteret
- Erfaringer fra FIBU projektet under DIF skal ud i andre foreninger
- Vi ruller forbundets ATK materiale ud i 2024.

c) ISA VM SUP i København
- Det er et stort fokus for kontoret, at få arrangeret og afholdt VM SUP 2024 i

København. Eventen afvikles fra d. 16.-22. september
- Copenhagen Paddle Festival og Copenhagen SUP skal være med til at gøre eventet

for et breddeevent og en folkefest
- Eventet skal styrke fællesskabet i foreningerne, blandt andet gennem frivillig

deltagelse.
- Der vil være et intensivt skoleprogram
- Ambitionen er at skabe et tilbagevendende bredde event i København.

d) Para-surfing & ParaSUP
Udvikle para surfing og para SUP for personer med handicap. Stort potentiale for at starte
aktiviteten op i Danmark.

- Hvis fondsmidlerne går igennem, skal vi have udbredt para surfing og para SUP til 10
foreningerne rundt omkring i landet

e) Undersøgelse ogmere viden
Flere undersøgelser gentages:

- Drop-out og fastholdelse i klubberne (forebyggende arbejde for at fastholde i
klubberne)

- Børn og unge deltagelse
- Behov blandt selvorganiserede
- Trivsel blandt talent- og eliteatler

f) International udvikling
Forbundet kommer til at fortsætte sit arbejde med at have fokus på en international strategi
for Stand Up Paddle, udvikle sporten og at give dygtige danske atleter muligheden for at
komme ud til store konkurrencer. Bredere palette af events så sporten kan blive opprioriteret
internationalt. Der er også fokus på surf og SUP til IOC events og fokus på flere europæiske
udtagelses events for shortboard.

Spørgsmål:
Dorthe fra Klintebjerg SUP spurgte hvordan forbundet forholder sig til Long distance eks. 11 cities:
Der var lidt uklarhed omkring spørgsmålet, men Michael forklarede, at der er fokus på at udvikle
disciplinerne i det internationale forbund. Jakob fortalte desuden, at der er flere danskere der har



deltaget i 11 cities og at vi gerne vil være med til at promovere de events som danskere stiller op i.
Michael fremhævede dog, at eventuel økonomisk støtte fra forbundet er baseret på EM, VM og de
olympiske events fordi det er disse som forbundet får støtte til gennem DIF.

g) Økonomisk situation og indsatser
Hvis vi skal opretholde forbundets aktivitetsniveau, er der brug for at øge indtægterne i
forbundet. Jakob gennemgik en økonomisk graf, som bl.a. viste, hvordan medlemstallet har
indflydelse på vores økonomiske grundtilskud. Den langsigtede plan er at øge
omsætningen med 3-400.000 kr, for at opretholde det aktivitetsniveau som er tilfældet i
dag. Vi forventer ikke at revolutionere kontingentindtægter, vi vil hellere arbejde for
medlemsantal, uddannelser etc.

Vi presser samtidig på for, at få mere støtte fra DIF fordi vi mener at vi har meget potentiale
og allerede har været igennem en stor udvikling. Vi startede meget lavt, og mener at vi
sammenlignet med andre forbund fortsat ligger for lavt.

Hidtil har vi løst forbundets økonomi gennem fonds aktiviteter, men skal vi fastholde vores
forbunds størrelse, hvilket er nødvendigt for at holde niveauet og udvikle os, så skal vi have
mere i støtte. Jacob fremhævede, at aktiviteter og tilslutningen i klubberne er vigtig for at
understøtte denne udvikling.

Spørgsmål:
Rasmus Godiksen fra Copenhagen Watersports:
Vi vil gerne bruge VM som løftestang til at få flere medlemmer om vi havde konkrete idéer og input
til hvordan man kan det?

Michael svarede: Vi tror på at VM kan være med til at løfte medlemstilslutningen i klubberne og vi
kommer snarest med konkrete strategier og aktiviteter til klubberne for at hjælpe med at få flere
medlemmer.

Michael Dalgaardl: Hvad er jeres målsætning i forhold til vækst i antal medlemmer?

Michael svarede: Vi forsøger ikke at have en isoleret målsætning for antallet af medlemmer, da vi
ikke nødvendigvis ser medlemsvækst, som en indikator på hvor godt sporten klarer sig. Vi
respekterer nemlig, at ikke alle klubber ønsker at være store. Omvendt så betyder flere medlemmer i
klubberne at forbundet modtager flere midler fra DIF og at vi samtidig får mere politisk indflydelse. Vi
håber derfor også at det er muligt at vækste 1-2.000 medlemmer over de næste par år.

Dorthe, Klintebjerg SUP: Kommer der kurser målrettet børn og unge?

Michael svarede: Ja. Det nyudviklede ATK materiale har fokus på undervisning af børn og unge og vil
blive rullet ud i 2024. Vi håber at kunne lave et særligt børn/unge kursus i løbet af året.

h) Surf & SUP Danmarks ESG’er



I forbundet forsøger vi hele tiden at arbejde med vores ESG’er og har bl.a.:
- Fået certificeret forbundet “Grøn idræt” - vi arbejde videre med flere miljøtiltag.

FRI PÅ VANDET har været et godt projekt.
- Nye indsatser for sociale udsatter målgrupper: Fx para surfing og trivsel blandt børn

og unge.
- Stærkere ledelsesmæssigt værdisæt i forbundets sekretariat, transparente

processer og sunde forretningsgange.

7. Gennemgang af budgettet for det kommende år,
herunder fastsættelse af kontingent til Surf & SUP
Danmark

Michael Lindberg fremlagde de overordnede linjer for budget 2024. Ønsker man at dykke helt ned i
detaljerne omkring budgettet, henvises der til årsmøde materialet hvori der er lavet et beskrivende
notat om budgettet.

Bemærkninger til indtægter:
Størstedelen af vores indtægt (66,7%) kommer fra DIF. I forbindelse med VM, har vi formået at få
nogle gode partnerskaber som drypper af på forbundet, men det er fortsat begrænset. Vores
samlede indtægtsgrundlag er godt 3.2 mio. kr.

Det er vigtigt at bemærke, at VM projektet ikke giver nogen udgifter til forbundet. men til gengæld en
smule indtægter, da forbundet løser en række VM-opgaver.



Bemærkning til udgifter:
Da vi ikke længere har STOKED SUSTAIN projektet, øges personale udgifterne fra ca. 50% til godt 60%.
Det er vigtigt at der er folk ansat på kontoret til at løse de mange opgaver.

Bemærkning til resultat:
Der budgetteres med et underskud på -15.998 kr..

Spørgsmål til budget 2024 fra repræsentantskabet:
Der var ingen spørgsmål til budgettet.



7.a - Fastsættelse af kontingent
Bestyrelsen foreslår ingen ændringer i kontingentet.

8. Behandling af indkomne forslag
Bestyrelsen havde fremsat forslag til ændringer i forbundets vedtægter, som blev gennemgået af
dirigenten. Forslaget til ændringerne var også blevet fremsendt til repræsentantskabet 3 uger før
årsmødet.

Vedtægtsændringerne blev godkendt med 92% af stemmerne, mens 8% indgav en blank stemme..

9. Valg til bestyrelsen
Forbundets vedtægter bestemmer, at Surf & SUP Danmarks bestyrelse skal bestå af 6-8
bestyrelsesmedlemmer samt en suppleant. Valgperioderne kører forskudt, således halvdelen af
bestyrelsen er på valg i lige år og den anden halvdel i ulige år. For årsmødet 2024 gælder det derfor,
at hverken Jakob Færch, Carsten Sørensen, Kristoffer Kristensen og Jørgen Eskesen er på valg, mens
personerne i nedenstående tabel er på valg. Derudover har Jacob Bendix Fries Agertoft fra Bryggen
SUP Club valgt at stille op som ny kandidat til bestyrelsen.



Præsentation af kandidater til bestyrelsen:

a) Katrine Kock Frandsen, næstformand, præsenterede sit kandidatur.
b) Emma Augusta Heidemann, bestyrelsesmedlem, præsenterede sit kandidatur.
c) Jacob Bendix Fries Agertoft

Da Jacob var på arbejde i Brasilien, præsenterede Jakob Færch hans kandidatur.
Jacob er aktiv SUP udøver og har været med til at starte Bryggen SUP Club. Han er meget
interesseret i sportens udvikling, både national og internationalt. Jacob har kompetencer
indenden for det kommercielle, hvor han pt. arbejder hos Apple.

Da der ikke var kampvalg, var der ikke behov for at stemme om de opstillede kandidater. Alle



kandidater blev dermed valgt til bestyrelsen.

10. Fastsættelse af Surf & SUP Danmarks ordinære
repræsentantskabsmøde i 2025

Bestyrelsen foreslår, at Årsmødet i 2025 igen afvikles i slutningen af marts eller starten af april
måned. Det passer godt ift. at kunne nå at få afviklet revisionen, som kører i januar/februar samt at
få overblik over kontingentopkrævningerne.

Kommentarer på om det skal være online eller fysisk?

Der er stemning for at fortsætte det nuværende format og at årsmødet køres online igen til næste
år.

Bestyrelsen vurderer på baggrund af ovenstående de bedste forhold for årsmødet i 2025.

11. Eventuelt
Michael opfordrede alle til at tage del i VM SUP 2024 - enten som frivillig eller deltager i Copenhagen
SUP og/eller Copenhagen Paddle Festival. Opfordring til at følge med på Surf & SUP Danmarks
hjemmeside, hvor der bliver opdateret med aktiviteter og materialer.

Der var ingen input fra klubberne.

Afslutning
Efter at have afsluttet punktet eventuelt rundede dirigenten af, og Jakob Færch takkede
repræsentantskabet for tilstedeværelsen og interessen i forbundet. Tak for jeres deltagelse, input og
aktivitet undervejs. Hjælp endelig til med at få fyldt kurserne ud, og ellers vil vi bare ønske jer en
rigtig god sæson i 2024.

Underskrifter

Dato: 10. april 2024 Dato: 10. april 2024

Dirigent Referent

____________________ ____________________
Michael Lindberg Stinna Tange Kaastrup

Stinna Tange

Stinna Tange
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